

## DEAR FRIENDS,

With gratitude to Hashem we are happy to announce that we are once again offering kosher food products and disposable paper goods at greatly discounted prices. Save money while supporting one of Toronto's finest Jewish Torah institutions. We've negotiated better prices than ever!

Thank you for your continued support,  
**The Parents Association of Bobov - Toronto**

## ADDITIONAL INFORMATION BEFORE PLACING YOUR ORDER

- All items are available by the case only.
- Some items are available in limited quantities; we will sell them on a first come first serve basis. We reserve the right to substitute with comparable or better products.
- All orders must be prepaid at time of order. (We cannot accept payment at time of pickup, sorry for the inconvenience.) We accept Cash, Visa, MasterCard and Cheques (payable to "Bobov"). (A \$42.50 charge will apply to NSF Cheques, and orders will not be released until paid in full). Credit cards will be billed between April 1-10. For orders placed via our website we accept Paypal (please do not pay with Amex, as Paypal may charge you in USD).

## HOW TO COMPLETE THE ORDER FORM

- 1 Print all contact information. We may need to contact you regarding your order.
- 2 If you wish to pick up your order at (136 Tycoos Drive), please indicate date preferred as well as a time that works best for you. See Pickup hours below.
- 3 Enter how many cases/boxes you require of each item.
- 4 Although you may do if you wish, You are not required to enter the total on the order form; we will calculate your balance and give you a copy of your invoice at time of pickup.
- 5 Enter your Credit Card information and Expiration date. Credit Card transactions cost us 2%, please consider making a donation (see last line on order form) to defer these costs. Thank you.
- 6 Sign where indicated.
- 7 Order forms may be:  
**FXAED TO:**  
1.888.220.6543  
**EMAILED TO:**  
BobovToronto@gmail.com  
**MAILED/DROPPED OFF AT:**  
9 Dinan St (off Old Orchard Grove)  
Toronto, ON M5M 4K9

**Pickup will be at:**  
136 TYCOOS DRIVE M6B-1W8

**Pickup Days & hours are**  
**SUNDAY - TUESDAY APRIL 10 - 12 2011**

**!** We kindly request that when picking up your order, you have a vehicle large enough to carry all your items, as this will help avoid a backlog. Our dedicated staff will help you load your vehicle and get you on your way as quickly as possible.

## WE LOOK FORWARD TO SERVING YOU.

If you have any further questions or comments feel free to email us at [BobovToronto@gmail.com](mailto:BobovToronto@gmail.com) or call us at 1-877-BOBOV-01 E.&O.E



**bobovmarket**  
a project of the parents association of Bobov Toronto

# PESACH 5771

## ORDER FORM

### ORDER DEADLINE

Wednesday March 30<sup>th</sup>, 1:30 PM

**1.877.262.6801**  
[www.BOBOVTORONTO.com](http://www.BOBOVTORONTO.com)







NAME \_\_\_\_\_  
ADDRESS \_\_\_\_\_  
CITY \_\_\_\_\_ POSTAL CODE \_\_\_\_\_  
PHONE \_\_\_\_\_  
FAX \_\_\_\_\_  
CELL PHONE \_\_\_\_\_  
EMAIL \_\_\_\_\_

**PICKUP LOCATION:** 136 TYCOS DRIVE M6B-1W8  
**PICKUP DAYS & HOURS ARE:**  
**SUNDAY - TUESDAY APRIL 10 - 12 2011**

**SUNDAY** 12:30 PM - 7:00 PM 9:30 PM - 10:30 PM  
**MONDAY** 12:30 PM - 5:00 PM 9:30 PM - 10:30 PM  
**TUESDAY** 12:30 PM - 3:00 PM

**PREFERRED PICKUP DAY & TIME** \_\_\_\_\_  
**DELIVERIES:** SUN - TUE APRIL 10 - 12

**FOUR EASY WAYS TO PLACE YOUR ORDER:**

-  **FAX:** 1.888.220.6543
-  **EMAIL:** BobovToronto@gmail.com
-  **ONLINE:** www.BobovToronto.com
-  **MAIL OR DROP-OFF AT:** 9 Dinan St. (off Old Orchard Grove) Toronto, ON M5M 4K9

To ensure availability all orders must be prepaid prior to pickup. Cash, Visa, or Mastercard only. **IMPORTANT** Please complete all information. We may need to contact you.

| Cases Required | Item # | Item (Please note- Brands may be substituted with comparable or better and are subject to change) | Per Case | Case Price | Price per Unit | 13% HST | Total | Cases Required | Item # | Item (Please note- Brands may be substituted with comparable or better and are subject to change) | Per Case | Case Price | Price per Unit | 13% HST | Total |
|----------------|--------|---|----------|------------|----------------|---------|-------|----------------|--------|---|----------|------------|----------------|---------|-------|
|                | D1     | CONCORD Grape Juice 64oz (NOT Mevushal) "KEDEM"   | 6        | 27.00      | 4.50           |         |       |                | K11    | "Clear" Garbage/Recycling Bags 31"x40"  | 50       | 9.75       | 0.20           | H       |       |
|                | D2     | BLUSH Grape Juice 1.5litre (not Mevushal) "KEDEM"   | 8        | 31.00      | 3.88           |         |       |                | L1     | 7 oz Plastic Cup (100's)  | 12       | 19.00      | 1.58           | H       |       |
|                | D3     | WHITE Grape Juice 1.5litre (not Mevushal) "KEDEM"   | 8        | 31.00      | 3.88           |         |       |                | L2     | 6" Round White Plastic Plate (125's) "Dart"   | 8        | 27.00      | 3.38           | H       |       |
|                | D4     | CONCORD Grape Juice 64oz. (MEVUSHAL) "KEDEM"  | 8        | 37.50      | 4.69           |         |       |                | L4     | 9" Round White Plastic Plate (125's) "Dart"   | 4        | 25.50      | 6.38           | H       |       |
|                | D5     | Grape Juice (MEVUSHAL) 64 oz. "NATURES OWN"   | 8        | 29.50      | 3.69           |         |       |                | L5     | 12 oz White Soup Bowls Plastic (125's) "Dart"   | 8        | 28.00      | 3.50           | H       |       |
|                | D6     | Apple Juice 64oz (Plastic) "NATURES OWN"  | 8        | 15.95      | 1.99           |         |       |                | L6     | 5 oz White Dessert Bowls Plastic (125's) "Dart"   | 8        | 27.00      | 3.38           | H       |       |
|                | D7     | Seltzer 1L (Plastic) "Mayim Chaim"  | 12       | 7.99       | 0.67           | H       |       |                | L7     | 9" Round PAPER Plates (100's)   | 12       | 19.00      | 1.58           | H       |       |
|                | D8     | Spring Water "Mayim Chaim" (1.5L)   | 12       | 11.75      | 0.98           |         |       |                | N3     | Kosher L'Pesach Paper Towel (72 shts/roll) "Flag"   | 30       | 38.00      | 1.27           | H       |       |
|                | D9     | Bottled Spring Water w/sports cap 8oz. "Mayim Chaim"  | 32       | 12.00      | 0.38           |         |       |                | N4     | Plastic Soup Spoons (400) "Dining Collection"   | 400      | 3.75       | 0.01           | H       |       |
|                | D10    | Half & Half flavoured Soda 1L (Plastic) "Mayim Chaim"   | 12       | 11.90      | 0.99           | H       |       |                | N5     | Plastic Forks (400) "Dining Collection"   | 400      | 3.75       | 0.01           | H       |       |
|                | F4     | Baby Fingers (BULK 40oz) "Oberlander"   | 2.5      | 15.95      | 6.38           |         |       |                | N6     | Plastic Knives (400) "Dining Collection"  | 400      | 3.75       | 0.01           | H       |       |
|                | F6     | Potato Chips (3/4 oz) (Regular Flavor) "Blooms"   | 72       | 23.00      | 0.32           | H       |       |                | N7     | Plastic Dessert Spoons (400) "Dining Collection"  | 400      | 3.75       | 0.01           | H       |       |
|                | F7     | BBQ Flavored Potato Sticks/Fries (1oz) "Blooms"   | 72       | 25.00      | 0.35           | H       |       |                | N8     | Flag Napkins (500's) Kosher L'pesach  | 12       | 32.00      | 2.67           | H       |       |
|                | K1     | Plastic Tablecloths on Roll 66"x90" 1.5mil  | 50       | 23.75      | 0.48           | H       |       |                | R1     | Plastic Storage Containers 32 oz with Lids  | 250      | 45.00      | 0.18           | H       |       |
|                | K2     | Plastic Tablecloths on Roll 66"x108" 1.5mil   | 50       | 28.00      | 0.56           | H       |       |                | R2     | Plastic Storage Containers 16 oz with Lids  | 250      | 32.50      | 0.13           | H       |       |
|                | K3     | Plastic Tablecloths on Roll 66"x120" 1.5mil   | 50       | 31.00      | 0.62           | H       |       |                | R4     | 9 x 13 Foil Pans  | 100      | 22.00      | 0.22           | H       |       |
|                | K4     | Plastic Tablecloths on Roll 66"x144" 1.5mil   | 50       | 37.00      | 0.74           | H       |       |                | R5     | Lids for 9 x 13 Foil Pans   | 100      | 19.75      | 0.20           | H       |       |
|                | K6     | Food Storage Bags 10"x15" (SMALL) 1.5 Mil   | 150      | 4.95       | 0.03           | H       |       |                | R6     | 9 inch Round Foil Pans  | 500      | 52.49      | 0.10           | H       |       |
|                | K7     | HD Food Storage Bag 12"x15" (MED) 2 Mil   | 100      | 6.50       | 0.07           | H       |       |                | R7     | Lids for 9 inch Round Pans (Board/Foil)   | 500      | 27.00      | 0.05           | H       |       |
|                | K8     | HD Food Storage Bag 14"x22" (LARGE) 2 Mil   | 100      | 9.50       | 0.10           | H       |       |                | W1     | DELIVERY OPTION (UP TO 25 CASES)  | 1        | 23.00      | 23.00          | H       |       |
|                | K9     | HD Garbage Bags Black 26" x 36" (2mil) (200's)  | 200      | 21.95      | 0.11           | H       |       |                | W2     | DELIVERY OPTION (UP TO 50 CASES)  | 1        | 43.00      | 43.00          | H       |       |
|                | K10    | HD Garbage Bags Black 30" x 38" (2mil) (200's)  | 200      | 24.95      | 0.12           | H       |       |                | W3     | Delivery Charge - Each additional case  | 1        | 1.00       | 1.00           | H       |       |

CREDIT CARD # \_\_\_\_\_  
NAME ON CARD \_\_\_\_\_  
SIGNATURE \_\_\_\_\_  
EXPIRY \_\_\_\_\_

ORDER TOTAL \$ \_\_\_\_\_

**WE LOOK FORWARD TO SERVING YOU.**

If you have any further questions or comments feel free to email us at **BobovToronto@gmail.com** or call us at **1-877-BOBOV-01**